JS1200ABQ Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ E-Switch Təchizatçı E-Switch Dağıtıcı
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI JS1200ABQ
İSTEHSALÇI E-Switch
TƏSVIR SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 3072 pcs
MƏLUMAT BAZASI
GƏRGINLIK RATING - DC 15V
VOLTAJ - TƏCHIZAT -
TIPI Navigation Switch, 2 - Axis
SONLANDIRMA STIL J Lead
SWITCH FUNKSIYASI 4-Way Directional, Center Select
SERIES JS1200
PANEL KƏSMƏ ÖLÇÜLƏRI -
ÇIXIŞ Digital (Mechanical Switch)
BAŞQA ADLAR EG4358TR
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -25°C ~ 70°C
ƏMƏLIYYAT QÜVVƏSI 320gf
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
MEXANIKA HƏYATI 200,000 Cycles
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ -
ƏLAVƏ FUNKSIYALARI -
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ELEKTRIK HƏYATI 200,000 Cycles
ƏTRAFLI TƏSVIRI Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
CARI REYTINQ 20mA (DC)
MATERIALLA ƏLAQƏ SAXLAYIN -
FINISH ILƏ ƏLAQƏ SAXLAYIN -
AKTUATOR TIPI Plunger for Cap
JS1200ABQ
Hissə nömrəsi: JS1200ABQ
İstehsalçı / Marka: E-Switch
Məhsulun təsviri SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 3072 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
JS1200ABQ xüsusiyyətləri
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
JS102011JAQN
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Səhmdarlar:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Səhmdarlar:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Səhmdarlar:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
İstehsalçılar:  Panasonic
Təsvir:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Səhmdarlar:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Səhmdarlar:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Səhmdarlar:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Səhmdarlar:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Səhmdarlar:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Səhmdarlar:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Səhmdarlar:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Səhmdarlar:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Səhmdarlar:  54220 pcs
RFQ